
„Honza Hájek jako interpret skvěte vystihuje temnotu, kterou je 
Conradúv text prodchnutý Není úniku, všechno spěje k ústřednímu 
dialogu a hrúze, která z něj plyne Pulzující hudbo Ivano Achera 

tenhle dojem jen umocňuje ” Petr Cojda, režisér

Hlavní hrdina, námořník Charles Marlow líčí svou cestu do Afriky ve 
službách jisté obchodní Společnosti. Jeho úkolem je převzít kontrolu 
nad zásilkou slonoviny a především vyhledat a ochránit pana Kurtze, 
nejschopnějšího zástupce Společnosti, kterého doslova předchází 
jeho povést. Marlow slyší ze všech stran o jeho schopnostech, velkém 
duchu i heroických činech. Když však dorazí k cíli, nachází ho na 
jednom z nejtemnějších míst na zemi v krajné zbědovaném stavu, 

otřeseného, zděšeného a na pokraji šílenství.

EDICE LEGENDY
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 4 h 38 min

ČTOU JAN HÁJEK
A JAN VLASÁK

8595693406762


